UT2025_95 – Servizio di assistenza tecnica centralino telefonico struttura 
protetta di via Pascoli, 31 – anni 2026 – 2027. 
CIG: B9C879D5D7 
CPV principale: 32551200-2 – Centralini telefonici 
ISTAT: Trieste 
3.3. Importo (compresi oneri per la sicurezza): corrispettivo a corpo € 3.800,00 
(tremilaottocento/00), Iva esclusa. 
3.4. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 0,00 (zero/00), 
IVA esclusa; 
3.5. Data di avvio: entro in 01.01.2026. 

4. PROCEDURA DI GARA: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera b del D.